V01                                       www.microne.com.cn                           Page 1 of 10
ME321
1MHz，轨到轨 I/O，低功耗运算放大器
概述
ME321 是一款轨到轨输入输出，电压反馈运
算放大器。输入共模范围和输出摆幅较大，最低工
作电源电压仅为 2.1V,最高电压可达 5.5V。工作环
境温度范围-40℃~125℃。

V01                                       www.microne.com.cn                          Page 2 of 10
选购指南
产品型号说明
ME 3 21X X G
环保标识
封装形式：
版本或功能：A
产品品种
产品类别
公司标识
M5-SOT23-5
产品型号 产品说明
ME321AM5G 封装形式：SOT23-5
芯片脚位图
引脚功能说明
PIN 脚位 符号名 功能说明
1 +IN 同相输入端。
2 -VS IC 负电源。
3 -INA B 通道反相输入端。
4 OUT 输出端
5 +VS IC正电源
                                                                                   ME321
V01                                       www.microne.com.cn                          Page 3 of 10
绝对最大额定值
参数 最小值 最大值 单位
电源电压 2.1 6 V
输入电压范围 -Vs-0.3 +Vs+0.3 V
储存温度 -65 150 ℃
耐 ESD 电压 4000V V
结温 -40 150 ℃
工作温度 -40 125 ℃
SOP8，θJA 125 ℃/W
焊接温度 260/10S ℃
注意：绝对最大额定值是本产品能够承受的最大物理伤害极限值，请在任何情况下勿超出该额定值。
电气特性
 (正常条件 TA = 25 ºC ,VS = +5V, RL = 100kΩ connected to VS/2, and VOUT = VS/2, 除非另行标注)
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入失调电压 VOS VCM = VS/2 -4 0.8 +4 mV
输入偏置电流 IB   10  pA
输入失调电流 IOS   1  pA
输入共模电压范围 VCM VS = 5.5V -0.1  +5.5 V
共模抑制比 CMRR
VS = 5.5V,
VCM = -0.1V to 4V
73 85
dB
VS = 5.5V,
VCM = -0.1V to 5.6V
70 80
开环电压增益 AOL
R L= 5kΩ,
V O= +0.1V to +4.9V
80 86
dB
RL = 100kΩ,
VO = +0.035V to +4.965V
83 89
输入失调电压温度系数 ΔVOS/ΔT   2  μV/℃
输出电压范围
VOH RL = 100kΩ  4.999  V
VOL RL = 100kΩ  1  mV
VOH RL = 10kΩ  4.996  V
VOL RL = 10kΩ  5  mV
输出电流
ISOURCE
RL = 10Ω to VS/2
70 85
mA
ISINK 60 75
工作电压范围   2.1  5.5 V
                                                                                   ME321